参 展 协 议

甲方：四川省博览经济发展有限公司
乙方：

为确保“第20届中国（四川）中秋食品博览会暨月饼文化节”圆满成功，甲乙双方特签定以下协议：

一、布展时间：2020年9月16-17日（上午:8点30分--下午6点）；展览时间：2020年9月18日-30日（开馆时间：上午9点-下午5点30分）。

二、乙方参展人员必须佩带参展证提前30分钟（8：30分）准时入场;每天闭馆时，必须待保卫人员到其展位清场后方可离开，乙方重要物品须与保卫人员办理交接手续。对外开放期间不按时入场或提前离场者，若发生展品丢失和损坏，一律由乙方自行负责。

    三、甲方在乙方办理相关参展手续后，为乙方提供所申报的展位。乙方所经营产品必须与参展申请和所交证件一致，严禁出售假冒伪劣、“三无”产品以及国家违禁商品，代理产品须经生产厂家合法授权，如未经合法授权及涉嫌伪造相关证件而引起的商标侵权以及产品质量或其他问题的，一经发现，立即清理出场，参展费用不退，由此引起的法律济责任由乙方负全责。

四、乙方必须服从统一管理，禁止私自转让、拆分或合并展位，中途不得私自增加或更换产品。否则组委会有权取消其参展资格，乙方所交纳参展费用不予退还。

五、乙方必须遵守展场纪律，不得损坏公共设施和张贴宣传单，严禁在展板上钉挂物品，不得损坏展区公共设施，未经甲方允许不得张贴宣传资料；展厅内严禁吸烟，严禁携带易燃、易爆、剧毒放射性等危险品入内，严禁使用电饭锅、高热度射灯等大功率电源。严禁在展区内高声叫卖，严禁使用扩音设备，严禁私拉乱接电源。如违反规定，造成的影响和后果由参展商全权负责。每标准展位用电量不得超过300瓦；乙方必须妥善处理消费者投诉；参展商严禁短斤缺两，差一赔十；严禁将用于品尝的牙签等丢在展位外；甲方将对此进行全程监控，若违反上述规定将追究乙方的责任，由此产生的后果由乙方承担，与甲方无关，组委会视情况有权取消其参展资格。

六、乙方在展会期间若需开展免费赠送或低价销售产品等促销活动，须提前两天将促销及安保方案呈报组委会审定。否则，将不允许执行，若发生事故由乙方承担所有责任。

七、乙方在参展过程中，应遵守大会各项规章制度，乙方应充分考虑因气候、市场、产品等不可抗拒因素所带来的经营风险，甲方不承担任何经济及法律责任；布撤展期间，乙方的展位施工安全由其自行监督负责；参展期间，若发生打架斗殴，无理纠缠或威胁工作人员及其他展商的行为，除承担相应的法律责任，组委会有权取消其参展资格，一切损失和责任乙方自负；乙方的物品和人身安全由其自行负责，应主动向保险公司投保，若自行提前离场或撤展，造成的一切损失由其自行负责，甲方不承担任何责任；若因乙方行为导致展场内外混乱、物品丢失，商家不能正常经营及人身伤亡事故等后果，乙方应承担全部责任。

八、乙方在参展期间务必遵守政府在疫情期间颁布的政府规定，进展场时请自觉扫健康码入场，并配合场馆管理人员检测体温，否则场馆有权拒绝参展人员入内。展商从事销售工作时请自始至终佩戴口罩，并注意随时洗手消毒；加强各自展位清洁管理，保持每天至少消毒一次；中午就餐三原则：空旷区域就餐，避免扎堆就餐，最好出展场就餐；展商工作人员必须乘坐公共交通的，请全程佩戴医用外科口罩或N95口罩；如乙方不按政府要求规范防疫或者隐瞒事实，造成任何损失由乙方承担全部经济赔偿责任和法律责任。

九、因政府行为或自然灾害等不可抗力因素造成无法履行本协议时，本协议自动解除, 甲乙双方无需承担任何经济及法律责任。

本协议一式两份，甲乙双方各执一份。自盖章之时生效，展会活动结束自动终止。

甲    方：四川省博览经济发展有限公司              乙    方：

代表签字：                                        代表签字：

日    期：                                        日    期：